ESTADO DO PARANÁPREFEITURA MUNICIPAL DE TAMARANA                  CNPJ:RUA ISALTINO JOSE SILVESTRE, 643C.E.P.: 01.613.167/0001-9086125-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Tamarana - PR Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONCORRÊNCIANr.:  1/2019 - CC 141/2019141/201924/09/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ROBERTO DIAS SIENA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 004090 - LUIZ HENRIQUE ROBERTO DE SOUZA 12535269902 1 0,0000 6.120,001 6.120,00

141/20191/2019-CCConcorrência p/ Compras e Serviços01/11/2019concorrência é a seleção de Pessoa Jurídica ou Consórcio de Empresas que demonstre capacidade e esteja apta a assumir a exploração comercial dos serviços da Lanchonete edificada no Complexo Esportivo Sebastião Sidônio de Araujo, com 140,00 m² metros quadrados na cidade de Tamarana, conforme C.I.Nº 829/2019 da Secretaria de Administração, C.I.Nº 382/2019 da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte  Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Tamarana,   1   de  Novembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------Roberto Dias Siena - Prefeito